
Johtokunta

koonnut hallitusohjelmansa, jota hä-
nen murtunut termeytensä soi hänen
mähäsfä »näärin toteuttaa.

Tämmöiset periaatteet olisimat ol-
leet keisari Fredrik 1II:nen hallituk-sen ohjeena, jos hän olisi saanut e-
lää. Kuolema tempasi hänen pois.

Saksan uusi keisari Wilhelm 11,
joka nyt nousee Saksan »valtaistui-
melle, on 29 muoden manha iältään.
Häntä kehutaan reippaaksi sotilaaksi
ja Bismarckin ihailijaksi. Tämä uust
keisari ei ole mielii ehtinyt millään
muulla tamalla tehdä itseään tunne-
tuksi, sitä maan kerrotaan että hän
on ihastunut sotaisiin toimiin.

Keisari Fredrik III:nen miimeifistä
hetkistä antamat Saksan lehdet sev«
raamia tietoja:

Naminnon nauttiininen kämi yhä
maikeammaksi sen kautta että kurkun-
kansi ei enää sulkenut hymin henkitor-
men päätä, niin että ruokaapääsi hen-
titormeen; jos ruoan joutuminen"wää«
rään kurkkuun" jo termeessä ihmises-
sä synnyttää tuskallista yskimistä,
annaa minkä maikutuk^en se teki kei-
sarin sairaasen kurkkuun. Sairaan
moilnat sen muoksi raukesimat nähtä»
mästi. Kun ei muu auttanut lasket»
tim juoksemaa ramintoa tormella suo-
rastaan »vatsaan saakka, »nutta ei se-
kään näy kauan auttaneen. Henki-
kurkku oli myöskin niin laajentunut
ettei hopeatormi enään sitä täyttänyt
ja märkä pääsi »vuotamaan kurkun-
päästä alas keuhkoihin. Se luulta-
masti mihdoin tekikin äkkinäisen lopun,
maikka lääkärit kyllä koettimat erityi-
sillä keinoilla märän Valumista es-
tää. Leikkaushaamasta oli liha alka-
nut lasmaa ulos niin että se sormen-
mahmuisena hellänä pahkurana ympä-
röihopeatormen suuta. Kaikestapäät-
täen keisari-paran rumiillinen tila oli
jo niin kurja että kuolema tuli todel-
lisena pelastajana.

Minun

Virkavapauteni ai-
kana 10 päivään
elokuuta, toimit-

taa Tohtori Torsten
Calonius, asuva aptee-
kari Huhtisen talossa,
virkaani ja hoitaa lää-
kärin tointa.

P. A. BÄCKVALL.
Kaupungin lääkäri.

poissa oioaifunani paikkakun
nasta, li.den tai 7:män wii«
lou kuluessa, alkaen tästäpäi-
wästä, hoitaa Säästöpankin
ja palovakuutusyhtiö Sweau
asioita maaulonttoristi G. W.
Nehnbäck, asuma kaupungin-
kamreeri W. Rehnbäckin ta
lossa Kajaaninkadun taatulla.
Oulussa kesäkuun 12 jämänä
1888.

t S. Hedman.

Nivalaan ja Kärsämäeile maanantaina, kes-
kiviikkona ja lauantaina junalla.

Himankaan n nantaina, keskiviikkona ja
perjantaina junalla.

lihin, Kuivaniemeen, Simoon, Kemiin ja
Tornioon maanantaina, keskiviikkon a ja per-
jantaina K.la 12 illalla.

Ylitornioon, Tervolaan, Rovaniemeen ja
Kittilään keskiviikko-iltana K.la 12.

Kajaaniin keskiviikkona aamujunassa sekä
maanantaina Kilo 10 illalla.

Siikajoelle tiistaina k:lo 8 aamulla.
Kiiminkiin, Pudasjärvelle ja Kuusamoon

lauantaina k:lo 6 aamulla.
Itäänpäin sunnuntaina ja keskiviikkona aa-

mujunassa.
Suomussalmelle, Utajärvelle, Puolangalle,

Hyrynsalmelle jaRistijärvelle maanantaina k:lo
10 illalla.

Posti tulee
Etelästä joka päivä junalla.
Pohjoisesta tiistaina, torstaina ja lauantaina

puolen päivän aikaan.
lisalmelta ja Kuopiosta maanantaina ja

tuorstaina junalla.
Kajaanista lauantaina ja tuorstaina.
Kuusamosta ja Pudasjärveltä maanantaina

j. p. p.

Rautatie-liike.

Postikonttori auki: arkina 9—l9
— 1e. p. p.

ja 4—64 — 6 j. p. p. sekä pyhinä 8 10 e. p. p.
ja 5 6 j. p. p.

—
Laatikot tyhjennetään

kaupungilla kello 12 e. p. p. ja 6 j. p. p.,
sitä paitsi keskiviikkona kello 11 e. p. p. ja
sunnuntaina kello 9 e. p. p. Postikonttorin
ulkoseinällä riippuva vähää ennen postin läh-
töä sekä kello 6'/ e. p. p. Rautatien ase-
malla oleva vähää ennen junan lähtöä.

Posti ja- seka-
juna lähtee Ou-
lusta joka päi-
vä kello 8 e.
P- P- . ,
Posti- ja seka-

juna tulee Ou-
luun joka ilta kclH^^^^^H^^^^^^JTavarajuna lähtee Oulusta Kannukseen maa'
nanta^sin, keskiviikkoisin ja perjantaisin k:lo
2,5S j. p. p.

Tavarajuna tulee Kannuksesta Ouluun tiis-
taisin, tuorstaisin ja lauantaisia k:lo 1115 j- PP-

Sähkösanomataksa.
Suomessa pohjataksa 50 p. sanalta 10 p. Eu-

ropan Wenäjääa
ia Kaukaasiaan
pohjataksa

Aasian Wenäjään
3» . . .

....
Juiskaan
Saksaan ja Itävaltaan. .
Belgiaan, Hollantiin

un .
Ranskaan . . > • •
Spaniaan jaPortugaliin .
Italiaan

Ulkomaille lasketaan maksu sanalta lisää-
mättä pohjataksaa.

an saari

Kirjakauppa.
Osk. Jalander, Kirkkokatu N:o 13, koti-

ja ulkomaista kirjallisuutta y. m.

Herm. Granberg, Torikatu Nro 6.
Muoti- ja korutavaran-kauppa.

Koti- ja ulkomaisen tavaran kauppa.
A. Fellman E;n poika, Torikatu N:o 24.
L A. Lindholm, Kirkkokatu N:o 27.
J. H. Huovinen, Kajaaninkatu N:o 14.

Leipuri.
A. E. Siverson, lao Uusikatu N:o 35.

Kelloseppiä.
Frans Ockenström, Iso Uusikatu N:o 29.
Aleksand. Hellman, Kirkkokatu N:o 23.

B&ätäli
J. Kemppainen, Iso Uusikatu N:o 41.

Seppä ja ajokalujen-tekijä.
G. A. Grönlund, Iso Uusikatu N:o 1.

Suutari
S. ?ikku Uu3ilc»tu 22.

Waluri.
Juho Mustonen, Iso Uusikatu N:o 47.

Satulamaakari.
E. Piilonen Elias Äströmillä, Kirkkoka

N:o 32.

Eäätäli ja parturi,

Parturi ja hiusten leikkaaja.
A. A. Högsten, Kirkkokatu N:o 10.

A. Torvinen, apteekari Huhtisen talossa,
Kirkkokatu N:o 15.

Asioimisto.
Asioita ajaa J. U. Kärnä,LinnankatuN:o 5.
Asioita ajaa G. Passi, Poliisikomisarius Ou-

lussa.
Asioita ajaa P. O. Grekelä, Iso Uusikatu

Arkmannin talo N:o 46.

Huoneita matkustaville:
Kestikivarissa.
B«uraliuoneel!2.
Öbergillä.
Posteljooni Melanderilla.
Rouva Cariu Sandberg'illa, Iso Uusik. 24.
E. Gummeruksella, Kajaaninkatu N:o 8.
K. Kajanuksella, Iso Uusikatu N:o 16-

LlllMMNMztll.
(Oulun Ilmoituslehden kirjeentvaihtajilta.)

Kesäkuun 15 p:nä.

Tänne on myöskin sijoitettu asemal-
ta parin »virstan matkan päähänmuu-
dan resermikamppania, jossa on 200
miestä'. Mainitun komppanian miehis»

Me jätimme Oulun suunnattomansuuren mäkijoukon hurraa-huutojen rai-
kuessa. Aurinko loisteli korkealla tai-
maalla »varsin paahtaman kuumasti.
Sotilaat, jotka pölyisiäkatuja pitkinoli-
mat saaneet marssia kasarmista kaupun-
gin läpi asemahuoneelle, koettimat nyt
sijoittautua ahtaisin maunuihin niin hy-
min kuin taisimat. Alkutaipaleella ole»
mat ikämännäköiset ja yksitoikkoiset seu-
dut jätimme jäljellemme ilman että mi-
täänmerkillisempää tapahtui matkallam-
me. Oulaisten reserivikomppanian ka-
sarmit olimat lipuilla koristetut tutkies-samme niiden ohitse. Samalla tapaa
oli päällikönasunnossa, joka siaitsee rau-
tatien marrella, hinattu korkean tangon
nenään liehuma lippuloimottamaan meil-
le termetulemaa ja onnea matkallemme
leirikokoukseen. Illan tultua saamuim-
me Kannukseen, jossa juotiin teetä sekä
miimähdettiin mahan aikaa. Täälläpä
saatiin pian tanssitkin toimeen. Muuan
sotilas oli ottanut mukaan miulun, ja
sen soiton mukaan tanssi yksi osa ja toi-
set taasen pataljoonan soittokunnan sä'«
melien johdolla. Pitkiä aikoja eimät po-
jat kumminkaan saaneet kentällä tanssi-
aan jatkaa, sillä matkalle piti jälleen
lähteä.Kannuksessa nousimme siis uudelleen
junaan. Kun seuraamana aamuna sil-
mämme saimme auki huomasimme jo
joutuneemme Myllymäen asemalle. Il-
ma oli nyt melkoisesti miileämpi kuin
Oulusta lähteissä. Orimeden asemalla
odotti meitä »valmis päimällinenk:lo 12
aikaan. Päimällinen maistuikin erin-
omaisesti,sillä mitään lämmintä rämin»
toa, paitse teetä, emme olleet nauttineet
sitte Oulusta lähdettyämme taimiimetsi
lähtöpäilvänä k:lo 8 aamulla.

Saksan keisari
Fredrik 111.

Wiime numerossamme oli jo lyhyt
sähkösanoma keisari Fredrik 111.-nen
kuolemasta. K:lo 11 aikaan aamu-
puolella kesäkuun 15 p:nä sammui ko-
maa kuolemantautia sairastaneenkeisa-
rin miimeinen elämän kipinä. Kun
hän iviime maaliskuun 9 p:nä nousi
manhan isänsä Vilhelm I:sen jälkeen
Saksan keisarikunnan ja Preussinku-
ningaskunnan »valtaistuimelle, oltiin
mannat ettei hänen hallituksensa tule
olemaan pitkäaikainen, sillä hänen
tautinsa tiettiin oleman parantumat-
toman. Mutta hallitsijan wiime ai-
koina rumettiin jo toimomaan keisa-
rin tilassa tapahtuneen käännöksen
parempaan päin. Tätä ei kummin-
kaan kestänyt kauan, pian muuttui
tila pahemmaksi, ja sitten seurasi rat-
kaisema loppukohtaus. Maailman
mainioimmat lääkäri omat koettaneet
parastaan, mutta heidän täytyi lai-
toinensa jäädä neumottomiksi sitä sa-
laperäistä mihollista ivastaan,joka mci
manan majoille Saksan lempeän, ja-
lomielisen hallitsijan. Keisari Fred-
rik 111 oli erittäin moittanut koko Sak-san rakkauden ja suosion. Jo nuo-
rena ollessaan hän tuli kansalle rak-
kaaksi lempeän mielenlaatunsa ja sä-
myisän luontonsa nmoksi. Hän oli
mapaamielinen ja kaikkien malistus-
pyrintöien harras kannattaja. Kan-san onni oli jalon Fredrikin korkein
päämaali. Kruununprinssinä jo hänosoitti suosimansa mapaamielisiä rien»
toja ja joutui senmuoksi manhoillaan
olijain epäsuosioon. Ruhtinas Bis-
marckin politiikia hän ei hymäksynyt,
jonka muoksi Bismarck enemmän suosi
keisari-mainajan poikaa prinssi Wil»
helmiä tuin keisaria itseä. Marsin
suuria toimeita oli Saksan kansalla
ja koko simistyneellä maailmalla nyt
kuolleesta keisarista. Hän toimottiin
tuleman kerran Europan rauhan tueksi
jakansain mapauden »varjelijaksi. Kei-
sari Fredrik Illmen hallitus olilyhyt,
ainoastaan 3 kuukautta ja senkin ai-
taa himutti hänen monniansa kuolet»
tama tauti. Hämmästyttämällä lu-
juudella koetti tuo sairas keisari kum-
minkin aina miimeiseen saakka ras-
kaita tehtämiänsä täyttää ja jopahuo-mattiinhänen hallituksensaaikanamerk-
kejä siitä suunnasta, jota keisari olisi
seurannut, jos olisi saanut elää. Ne
lupaukset, jotka keisari Fredrik antoi
erityisissä julistuksissa hallitsija-istui-
melle noustessaan sekä ne tiedot, mit-
kä meillä on hänen edellisiltä ajoil-
taan, oikeuttamat kuitenkin siihen an-
nosteluun, että hänaiteiltaanolikor-
kean isä-mainajansa armoinen jälkei-
nen. Fredrik tahtoi hallitaPreussis-sa ja Saksan maltakunnassa tarkasti
noudattaen perussäännöllisiä hallitus-
muotoja. Hän tahtoi, että kaikkien
liittomaltojen perustuslain mukaisia
oikeuksia oli säilytettämä yhtä tarkasti
luinmaltiopäimäinkin,muttanäiltämo-
lemmilta hän kuitenkinmaati yhtäläis-
tä kunnioitusta keisarin oikeuksia koh-
taan, mahmasti luottaen siihen ettäse »valtakunnan yhteys, jonka hänenisänsä oli luonut, tällä tamoin olisi
paraiten turmattu. Uskonnollisen su-
maitsemaisuuben periaatetta tahtoi hänkaikkien alamaistensa suojaksiulottaa,
jotta minkään uskonlahkon ei tarmitsisi
tunnustuksensa tähden kärsiä. Hänlupasi ennakkoluuloista mapaalla ta-
malla ottaa tarkastettamakseen kattia
maltiopäimäin tekemiä raha-asioita
koskemia ehdotuksia setä parannuksia
yhteiskunnallisella alalla »vaikuttaa kas-
matuksen tieteiden ja taiteiden edis-
tämiseksi, siinä määrin kuin »valtakun-
nan »varat sen myönsimät. Näihinyleisiin piirteisin keisari Fredrik oli

letjett
yhdistyksen ko-
kous Naatin ra-
nnntolassa 26 p<
Eesäkuuta kello
3 j. y.p Tarkei
ta asioita päätet
tawm.

Palovakuutuksia välittää
Oskar Carlsson, kaupunkien yleisen palo-

vakuutus-yhtiön puolesta.
V. Hellman, kaupunkien yleisen palovakuu-

tus-yhtiön puolesta irtaimelle omaisuudelle.
Wirtzen, palovakuutus-yhtiö «Skandia»

Tukholmissa.
L. S Hedman, palovakuutus-yhtiö «Svea»

Götheborg'i«sa.
H. V. Snellman palovakuutus-yhtiö«Phoe

nix« Lontoossa.

H. Winckelmann, Pietarin Palovakuutus
yhtiö vuodelta 1827.

Nicke Bingvall, palovakuutus-yhtiö »Sve
rige« Tukholmissa.

Hjalmar Hägg, palovakuutus-yhtiö«Rossija»
Pietarisa.
£ Emil Granberg, Pietarin palovakuutus-yh-
tiö vuodelta 1867.

J. H. Palm, Muhoksella, Suomen maalais-
ten paloapu-yhtiö.

Fr. Borg, palovakuutns-yhtiö«Fennia».
A. F. Björkman, palova kuutus-yhtiö «Na

deschda.»

Henkivakuutuksia.
Nicke Bingvall, yleinen henki- ja tapatur

main vakuutus-yhtiö «Viktoriaa Berlinissä.
L 8. Hedman, henkivakuutus-yhtiö «Svea«

Götheborg'issa.
J. Virtyn, henkivakuutus-yhtiö «Skandia»

Tukholmissa.

B. J. Huhtinen, henkivakuutus-yhtiö «Vik
toria» Tukholmissa.

P. V.Snellman,henkivakuutus-yhtiö«Nord
stjernan» Tukholmissa.

Hjalmar Hägg, henkivakuntus-yhtiö «Ros
gian Pietarissa.

Fr. Borg, henkivakuutus-yhtiö «Kalevf,«.
Georg Englund, venäläinen henkivakuutus

yhtiö vuodelta 1835.

Tapaturmainvakuutuksia.
Nicke Bingvall, tapatnrmain vakuutua-yh

tiu «Viktorian Berlinissä.
1.. S. Hedman, tapaturmain vakuntus-yhtiö

Bchweitzer« Winterthurissa.
mJ''. u

H«|lm.an» tapatnrmain vakuutus yhtiö•Zurich» Zunch'issä.

Merivakuutukaia.
K. E. Höckert, merfvakuutus-yhtiö«Ägir«Tnkholmiesa, antaa vakuutuksia laivoille ja

tavaroille.
Nicke Bingjali välittää meriAakuutuksia.

Posti
lähetetään Oulnsta joka kaiva junalla kaik-
kiin postitoimistoihin rautatiellä sekä muihiu
paikkoihin Kokkolan eteläpuoletla:

Raaheen kaikkina muina päivinä paitsi
sunnuntaina junalla.

Haapajärvelle ja Reisjärvelle keskiviikkona
k:lo ö aam.

Haapavedelle sunnuntaina k:lo 10 aamulla
Pulkkilan kautta sekä maanantaina, keskiviik-
kona ja lauantaina junalla.

Pyhäjoelle maanantaina, keskiviikkona ja
lauantaina junalla.

Kalajoelle sunnuntaina, keskiviikkona ja
perjantaina janalla.

Matkustavaisia
Seurahuonecllll

-
ruustinnaHermansonlKok»kolasta, h-ra Brunell Belfastista, Keemer

Lontoosta, tehtailija Stein Berlinistä. laupp.
Pettersson Tukholmista — Kcstiticn,arisl><:
laupp. Aterblom Pietarista, ruutinhoitaia
Akeiblom Myllyrannasta, h.ra Store Waa»
saita.

— Yksityisillä: menmies Heikel lista,
neili MelaidtKajaanista, lilianpitäjä Rosen»

Keskiwiikkona 2tt päiwä Kesäkuuta. H «ehti ulostulee Oulusta iola arli ltsli.
wiillo ja lau»«ntai.

Lehden konttori onE.L.Fabritiulsen peril-
listen talossa N:o 4 Torilavun »arrella.

1888.
4

Tilaushinta: Vuosikerta Oulussa lehden Hkonttorissa 1m., tilaajan kotiin tuotuna1m.H.50 p. Maaseuduilla asiamiesten luona 2m.Ija postikonttoreissa 2 m. 61 p. K

dabl Hämeenlinnasta Melanderilla,neitiBlu»
menthal Pietarista Blumentbalilla; nimis>
mies Macnerbergia prorrisoriElsbrand lista,
E. Mustosella; rouma Sohiman Ruukinkos-
kelta Gillberg'illä;kapteeni Larsson NorjaSla
K. Cajanulsella.

Myydään helpolla
Prima katto-asfalttihnopaa N:o 1 78 neliö-jalkaa rullassa maksaa 4 m.

24 p. rulla.
Asfalttihnopaa N:o 2 78 neliöjalk. rullassa 3 m. 40 p. rulla.
Muoransasfalttihuopaa 230 neliöjalk. 7 m. 60 p.
Asfalttilakkaa (termaaj 32 m. tynnyri.„ kattonaulat 8 m. leimiskä.

uranen,
Herra P. Sidorow'in asiamies Oulussa.

Kaikki hinnat mapaasti Oulussa suuremmissa kaupoissa niielä helpom-
malla myydään. 3slM^^^^^^^^^M

Oulussa 2» v. kesät.1888.

Suomen Paulin Konttori.
19 d Mvviät. Ostajat.

9: 50. 98:

ampuu .. .^^>

¦¦a rciStaH

Nielun # ¦¦¦^^Tjjr-ss
Lontoo <l5: lii

� il mistä.. 25yia
$urio 9^^B

4 mistä.. 100: 20123? 40. 122: 70 1lX):It

Amsterdam » .. 206- HO 1(X):llc^
Tulbolma 139- 40.138-. 50 100:lta^

Kirkollisia tietoja.
Kuolleita:

Toip. l. Kalle Mr>ö Puolakka 6 k.. ko>häinhoitol, Elsa Greta Laitinen,7s w.;työm.
l. Katariina Paalvonperä 1 p. iässä-

Mtllllsmesten
Ilmoituksia.

Oulun kaupungissa
varsinainen Kesäkuun kokous
pidetään raatihuoneella Tors»
taiua W p:nä tätä Kesäkuuta
kello li j p. p

Waltuusmiesten puolesta:
Konr. Will. Dahlström.

Päivälista.
Joka arkipäivä.

Kaupungin rahatoimisto avoinna kello 10
12 e.p. p, ja sitä paitsi lauvantaisin kello

1-8 j. P. p.
Läänin Maanmittauskonttori avoinna kello

12—2 päivällä.
Tullikamari avoinna kello 18— 1 päivällä.
Suomenpankki avoinnakello 10 2 päivällä.
Yhdyspankki avoinna kello

— 12'/? päi-
vällä.

Pohjoismaiden Osakepankki avoinna kello
10— '/ 12 päivällä.

Bautatien rakennuskouttori avoinna kello
10—2 ja 4—6 päivällä.

Kutsuntatoimiston kanslia on talossa N:o
28 Torikadun varrella.

Kirkkoherran kanslia avoinna kello '/ ll
-'41e. p. p.

Kuvernörinvirasto avoinna kello 11—
päivällä.

Läaninrahasto avoinna kello 11 2 päi-
väliä.

Maistraatin kanslia auki kello 11—12 e.
p. p.

Saastuvan oikeus istun maanantaina ja lau-
vantaina k:lo ll:sta päivällä.

Maistraatin istunto joka tiistai japerjantai
kello 11:»t» päivällä.

Kaupungin viskaalin kanslia auki kello 9
—11 e. p. p- ja 4—64

—
6 j. p. p.

Rantatien tavarakonttori auki joka arki-
päivä kello 7—l e. p. p. ja 3—6 j. p. p.,
pyhäpäivinä kello 7— 9 e. p. p.

Sähkösanoma-konttori auki kello 8:»ta aa-
mulla k:lo I2:sta illalla.

Säästöpankki avoinna keskiviikkona ja lau-
rantaina kello 6—6

— j. p. p.
Bautatien tullitoimista avoinna kello 10—
1päivällä.
Bokotustoimisto rokottaja Takun luona on

avoinna maanantaina kello —
1 päivällä.

Lääkärien vastaanotto-ajat.
Tohtori K. v. Fieandt, Petrellin talossa

Pakkihuoneentorinlaidassa, k:lo 10 11e.p.p.
sekä pyhinä — 11 e. p. p.

Tohtori P. A. Bäckvall, O. Ravanderin ta-
lossa, kello — 10 e. p. p. ja 5—6 j. p. p.

Tohtori Torsten Calonius, apteekari Huh-
tisen talossa Kirkkokadulla N:o 15, jokaarki-
päivä k:lo 9—lo9

—
10 e. p. p. ja 5—6 j. p. p.

Tohtori K. Fogelholm, Uleniuksen talossa
Kirkkokadun varrella, ainoastaan arkipämng
kello <i**ll

Oulun IlmmiuzleN

WT!ohtQT^J. Stenbäck, talossa N:o 14, Tori-
kadun varrella, arkipäivinä k. 10

—
11 e. pp.

Eläinlääkäri A. N. Stolpe, Rantakatu N:o 8
k:lo 10— 7,12 e. pp.

Kllillill mitii,
joilla on metkaa Oulun kaupungin
Säästöpankkiin, huomautetaan, Lttä
he ennen tämän kuun loppua maksai-
snvat korot lainoilleen, uhalla että
jos korkoja ei makseta ennen ensitule-
wan Elokuun 15 päimää, laina pide-
tään nlössanottuna ja pankin saami-
nen pitemmittä mutkitta uloshae-
taan. Oulussa Kesäkuun 12 p:nä
1888.



Laima myyty. Norma niminen
laima joka saapui äskettäin Ruot-
siin, on myyty Norjaan.

Huhu kertoo että kirkkoa on aiottu
polttaa. Tuohia on näette löydettykir-
kon alta ja niissä näkyy olleen tuli,eh-
kä se on sammunut. Huhun todenpe-
räisyyttä en kumminkaan moi taata.

Ensimmäinen höyrylaima joka
tänä kesänä etelästä päin tuli kaupun-
kimme satamaan, oli �Tärnan". Se
saapui tänne t. k. 15 p:nä.

Suomessa käymään on matkus-
tanut Astoriasta muuan parikymmen-
tä muotta näiltä tienoin Amerikaan
muuttanut henkilö.

Ruotsinkieltä rakastetaan Raa-
hessakin, koska ilmoituskaapissa ole-
mat tulilaimain ilmoitukset omat kirjoi-
tetut ruotsinkielellä. Wiime kesänä oli-
mat ne suomenkieliset. Joku ilmoitus
kyllä on nytkin suomeksikin, ehkä useim-
mat ruotsiksi. Eiköhän nuo ilmoitukset
liene aiottukaan suomenkielisen kansan
tiedoksi? Mutta �tieräks'" ett' enem-
pi on täällä suomalaista kuin ruotsa-
laista mäkeä.

Matkaraha Kööpenhaminan
näyttelyyn. Raahen kauppakoulusta
annncttiin palkinnoksi ahkeruudesta ja
edistymisestä kauppakoululaiselle Sark-
kilalle matkaraha Kööpenhaminannäyt-
telyyn.

Kuollut.Merimies Hannclinin mai-
mo kuoli täällä, jättäen jälkeensä mie-
hen ja 4 lasta.

Ilmat omat olleet marsin ihanat ny-
kyjään. —

n. — k.

Kesi tila!
Kirkas aurinko paistaa lumiseen

maahan. Talminen kylmä peite sil-

Ultomailta.
Salsan keisarin kuolema.

Kun keisari oli maipunut kuolon
uneen k:lo 11 aikaan aamupäimällä,
alkoimat kirkonkellot soida k:lo 2 j.
p. p. ja suruliput nostettiin tankoihin.
Homisaarnaaja Persius antoi keisarille
Herran pyh. ehtoollisen mahaa ennen
kuolemaa. Maalari A. Verner piirsi
kuman keisarista muutamia minuut-
tia ennen kuin keisari tuoli. Laaka»
rit toimittimat jälkeenpäin muumiin-
leikkauksen päästäksensä keisarin tau-
din perille. Tauti päätettiin olleen
ruumiin syö. a. — Keisari-mainajan
tahdon mukaan toimitettiin hautaus
miime maanantaina ilman komeutta
korkean perheen jäsenten keskuudessa.
Muita mieraita päästettiin juhlalli-
suuteen ainoastaan rajoitettu määrä.
Venäjän keisarin mcli, suuriruhtinas
Vladimir oli edustamassa hautajai-
sissa Venäjän keisarillista huonetta.
Myöskin Itamallan arkkiherttua Karl
Ludwig ja Valesin prinssi olimat hau-
tajaisissa Berliinin ja Pietarin pörs-
sit olimat suljetut hautauspäimänä.
Venäjän sanomalehdistö on yksimie-
lisesti omistanut sangen ystämällisiä
muistosanoja keisarin muistoksi. Myös-
kin Ranskan ja muiden suurmaltain
sanomalehdet kilman kiittämät maina-
jaa ja malittamat hänen kuolemaansa.

laksan uusi keisari.
Kesäk. 16 p:wän aamulla tapahtui

Berlinin marustusmäen mannottami-
nen. Naltiopäimät jaPreussin maa-
päimät kutsuu uusi keisari Wilhelm
ll:nen kokoon kahdeksan päimän pääs-
tä keisari-mainajanhautauksen jälkeen.
"Kölnische Zeitung" kertoo että Wil-
helm ll:sen julistuksessaerittäin mai-
nilaan että Saksan ulkonaista politi-

—
Keisarilliset kiitokset Suomen

säädyille. Niitä alamaisia puheita e-
sitettäessä, joita miimeksi olleita maa-
tiopäimiä juhlallisesti lopetettaissa
Keisarillisen palatsin maltaistuinsalis-sa Helsingissa pitimät maamarsalkka
ja aatelittomain säätyjen puhemiehet,
onHänen Majesteettinsa Keisari su-
mainnut ottaa asiakirjat luoksensa se-
kä sittemmin lähettää ne takaisin, wa-
rustettuina seuraamalla korkean oma-
kätisellä päällekirjoituksella: "Kiitok-
set lausuttamat kaikille edusmiehille".

Määrätyt: Raahen kappalainen
H. Ostring w. t. kirkkoherraksi Raa-

-^ Hippalunnan sanomia. (Kuo-
pion.) Vaali-ehdolle kirkkoherran
mirkaan Paamolassa on tuomiokapi-
tuli t. k. 14 p:nä asettanut: I:seen
sijaan Nuununkylän kappalaisen H.
W. Wecksell'in Turunhiypakuntaa,
2:seen Hailuodon kappalaisen N. W.
Nordlundin ja 3:teen Puolangan
kirkkoherran Fr. Menander'in.

nittuun muonaan saakka; niin on Halli-
tus ryhtynyt toimiin talonpoikaissäädyn,
sen anomus-esityksen edellisessä osassalausuman, toimomnkscn täyttämiseksi toi-
menpiteistä »veneitten kuljettamisen hel-voittamiseksi Inarin ja Tschuolisjärmicn
mäliscn kannaksen yli,jotamastaan Kei-
sarillinen Majesteti ci ole tahtonut ot-
taa huomioonsa talonpoikaissäädynano-
mus-csitystä, sikäli kuin se koskee maan-
tienrakentamista Tschuolisjärmcltä Nor-
jan rajalle.—

Guomeit maalaisten paloapu»
yhtiön johtokunta ilmoittaa, että palo-
mahinkojen karmausten ja muitten ku-
lujen suorittamiseen m:lta 1887 -1888
yhtiön osallisilta taksoitettama makso te-
kee 4 mk. 40 p. tuhannelta sekä että
tämäuseiden edellisten muosien maksoihin
mcrraten korkea makso on ollut seurauk-sena Salon kauppalanpalasta, joka yksi-
nään tuli maksamaan yhtiölle 134,443
mk. 55 p., joka mastaa nain 60 p.tu-
hannelta.— Kaupungin lääkäri tohtori P.A. Näckmallin mirkamapaudcn aikana,
joka kestää ensi elokuun 10 p:wään asti,
hoitaa hänen Mirkaansa toinen kaup.
lääkäri taht. T. Calonius.— Marjaniemen »valolaite Poh-janlahdessa on sytytetty kesäkuun 1
p:nä.— Msrmonisaarnaaja on näinä
päiminä saapunut Viaasan tienoille le-
mittämään oppiansa,kertoo Wbl. Mies
on lähetetty Utahista ja kuuluu palka-
tun pitemmäksi aikaa toimeensa.—

Keisarin h,wilaa Lauginlos-
kella joudutetaan aika mauhtia. Ra-
kennukseen tulee miisi suojaa ja ama-
ra "balkongi" huoneuston eteläsimun
laajuudelta. Rakennus on kokonaan
puusta salmettu ulkonemilla nurkilla,
mutta ulkoseinätkin laumoineen höy-
lätyt. Siemä siitä tulee ja kauniilla
on paikallakin pienenpienessäsaaressa.

(K. S.)— Toinen kotimainen kielilyseois-
sa. Kouluylihallituksenehdotuksen mu-
kaan on senaatti määrännyt,että his-
toria ja uskonto omat lyseoin uliiw
millä luokilla opetettamat toisella ko-
timaisella kielellä.— Eläkettä kaikille kansalaisilleNor-
jassa on ehdoittanut eräs edusmies
Norjansuurkäräjissälue 01. Palkkio-
ja eläkekomitea on puoltanut ehdotuk-sen lähettämistä hallitukselle. Komi-
tea kertoo, että asiaa käsiteltäessä käy-
tettämäksi om.tt edusmiehet Bendixen
ja Sparre jättäneet erään kauppias
Rundshaugin malmistaman ehdotuk-sen laiksi yleisen eläkerahaston perus-
tamisesta Norjan kuningaskunnalle.
luel'inehdotus tarkoittaamaltion mir-
kamiesten eläkelaitoksen ulottamista
kaikkiin kansanluokkiin.—

Läänin kuvernööriA Gripen-
berg ja lääninsihteeriK.Hildonmat-
kustimat eilen iltapuoleenTermolaan,
josta he palaamat takaisin ensi lau-
antaina.— Lshilvesiä koskemain asiakirjain
tutkimus. Lakitietetten kandidati O.
Stenroth tulee lähtemään Ruotsiin,
siellä olemissa arkistoissa tutkimaan
lohimesiä koskemia manhoja asiakirjo-
ja, ja on hänelle sitä martensyleisistä
maroista myönnetty matkarahaa 600
markkaa. Asiakirjain kopioimisesta
maksetaan erikseen laskun mukaan,ker-
too U. S.— Hautoja kirkon alla. Perttelin
kirkon manhaa sisustusta purkaissa
t. k. 1 p:nä tuli laattian alta esiin
sadottain kirstuja rumminensa aiman
matalasti santaan kätkettynä, muuta-
mat ihan peittämättä. Kirstut oli-
mat osittain aiman eheitä, muutamat
kuin äskettäin tehtyjä. Ruumeista
oli myöskin joku mielä muodossaan.
Selmaa on, että kirkon alustaa en-
nen on käytetty hautausmaana, mut-
ta milloin, ei moioa tarkemmin mää-
rätä. Vanhempi mnosiluku,mikä kirs-
tuista hamaittiin, oli1698. Eräässä
kirstussa luettiin: "FruProbstinnan
Christina Wallenius. Helsinfors 8 Ap-
rill 1775, 56 Ar Gammalls", ja si-
sälsi naisruumiin ynnä sen mieressä
miehen sekä kolmen lapsen ruumiit.
Nämät olimat kaikki holmatussa muu-
ri-haudassa. Muutamissa kirstuissa
oli useampia ruumiita. Ruumiit yn-
nä kirstut omat nut taimetut esiin ja
haudatut nykyiseen hautausmaahan.

(Aura.)— Amerilaan matkustavia lähti
miimc sunnuntaina höyrylaima Norra
Finlandin muassa kappaleen toista sa-
taa henkeä. Wielä useampiakin lähte-
miä olisi ollut, maan laimaan ei moitu
enää niin paljoa ottaa. Suurin osa
oli näistä Amcrikaan menijöistä par-
haassa iässään olemaa työkansaa.— Sikamainen lasti. Hernösan-
dista Ruotsista kirjoitetaan että kun
höyrylaima "Wasa" tämän kuun 9 p:-
nä saapui sinne Suomesta, toi semu-
kanaan Hernösandiin 449 sikaa, mvi«
ta elukoita lukuunottamatta.— Hirmiä Koivistolla. Hirmiä,
noita maamme jaloja eläimiä, liik-
kuu Kalmistolla niin suurissa määrin,
että niistä alkaa tulla koko seudulle
rasitus. Muutamissa metsissä syö-
mät ne oraat putipuhtaaksi. Monet
kokemat tehdä miljelusmaillensa jon-
kinlaisia pelätyksiä, maan pianpa nuo
pitkä-koipiset oppimat huomaamaan
pelätykset määrättömiksi ja eimät ole
niistä millaankaan, jatkamat maan
rauhallisesti laihojen oraiden hymäk-

hen ja Salon kirkkoherrakuntaan ensi
heinäk. 23 p:stä toistaiseksi, ja pap-
pismies I.A. Sarkkila kirkkoherranapulaiseksi mainittuun kirkkoherrakun-
taan heinäk. I:stä toistaiseksi.

Haettamana: Kappalaisen mirka
Kuimaniemellä jaRautamaaral-
la hakijain puutteessa 90 p:nkulues-sa kesäk. 14 p. ensimainen.

Virkamapautta on myönnetty
Oulun kaupungin kappalaiselle A. E.
Backmanille kimuloisuuden muoksi
heinäk. 1 p:stä syysk. 30 p:ään, ja
mirkaa on sillä aikaa hoitamaanmää-
rätty Oulun kirkkoherrakunnan kap-
palainen I.A. Björklund.

— Wirlawapautta mieläkin 6 kuu-
kaudeksi on myönnetty Oulun sairas-
huoneen taloudenhoitaja I.Lingon-
blad'ille.—

Koululaitos. Latinan kielen
lehtorin miran sijaisuutta Oulun ruot-
salaisessa lyseossa on hakenut mais-
teri E. G. Snellman.—

Ou^un lukkarikoulu. Lukkarin
oppilas G. Seppelin Oulussa on saa-
nut 100 m:kaa opintojensa jatkami-
seksi Turussa. Sitamastoin on mui-
den Oulun lukkarikoulun oppilaiden
apurahananomukset hyljätty.— Postilaitos. Matkapostierpedi-
töörille Oulun — Seinäjoen ratao-
sallaA. W.Nundbergille on myönnetty
mirkamapautta kahdeksi kuukaudeksi
heinäkuun 1p:wästä ja hänen mir-
kaansa hoitamaan on määrätty sinä
aikana ylioppilas John Sourander.—

Naahen postinhoitajalsi on Hel-singin postikonttoorin toinen ekspe-
ditööriI.M. Fagerlund nimitetty.- Haminan sataopisto. Ylioppi-
las A. M. S. Gripenberg, joka tänä
kemännä päästettiin Oulun ruotsalai-sesta lyseosta, on miime maanantaina
suorittanut Haminan sotaopistossa tut-
kinnon sisäänpääsyä marten mainitun
opiston korkeimmalle luokalle ja on
hän tutkinnossa kiitoksella hymäksytty.— Jyväskylän seminarissa mie-
tettiin miime lauantaina juhlaa mai-
nitun opiston 25 muotisen olemassa
olon ja maikutuksen muistokst. Juh-lapuheita pitimät seminaarin johtaja,
professori Leinberg ja lehtori Län-
kela. Juhlaruno luettiin myöskin juh-
lassa. Onnittelu-sähkösanomia saa-pui maamme kaikilta tahoilta.— Oulun pataljoonan majoitus-
mestariksi on määrätty luutnanttiV,
Stenström.— Kuopion maanlviljelyskemial-
lisen laboratorin johtajaksi on maan-
miljelysseuran johtokunta, kuten S.-
K. kertoo, ottanut maisteril.l.Cyg-
naeuksen, joka 3 muotta Saksassa
on tutkinut maanmiljelyskemiaa ja 2
muotta ollut makituisena assistenttina
professori Mssrckerin maanmiljelyske-
miallisessa laboratorissa Haliessa.— Siperianrangaistus lopullisesti
poistettu. H. D. tietää,ettäkorkeim-massa paikassa on senaatin esitykses-
tä määrätty että kuulutuksia 21p:ltä
huhtik. 1826 ja 24 p:ltä helmik. 1848,
jotka koskemat Suonien lakienmukaan
kuolemaan tuomittujen, maanH. M.
keisarin armosta henkiin jätettyjen
pahantekijäin lähettämistä Siperiaan,
on tästä lähtein niin somitettama, ettei
sellaisia pahantekijöitä enää kuljeteta
sinne yleisiin töihin tehtaissa ja kai-
moksissa, maan saamat lopun ikäänsä
tehdä pakkotyötä kuritusmankiloissa
Suomessa.—

Kaksi 800 nukan mattastipen-
diota on senaatti määrännyt ulko-
maisten rautatiemaunu-postitoimisto-
jen tutkimista marten.— Kuollut. Kuusamon lukkari ja
ent. maltiopäimämies I.H. Luoma
on kuollut tämän kuun 8 p:nä Kuu-samossa 47 muoden iässä.— Waltioneuwos I.Topelius on,
tiet.Hbl.,kutsuttu kunniajäseneksiruot-
salaiseen seuraan "Samsundet för
Nordiska museets främjande".— Länsisuomalainen osakunta on
päättänyt syksyllä antaa suurempia
ja pienempiä palkkioita eri tieteiden
aloilla tehdyistä, Länsi-Suomea koske-
mista tutkimuksista.— Valtiomies päiwänsä päättä-
nyt. Entinen Norjan maltioministe-
ri Richter löydettiin tämän kuun 15
p:wän aamulla kello 9 aikaan istual-
laan kuolleena huoneessaan. Hänoli
ampunut remolmerilla suusta sisään,
niin että kuolema näyttää heti seu-
ranneen. Vainaja oli monta miikkoa
näyttänyt heikkohermoiselta. Hänen
piti sinä iltana matkustaa Norjaan.—

Kultuueumot Lapissa. S. M.
L:ssä on seuraama ilmoitus hallituksen
toimenpiteistä Lapin kulkuneumojen pa-
rantamiseksi:

Sittenkuin Suomenmaan 1885 muo-
den maltiopäimillc kokoontunut talonpoi-
kaissääty alammaisessa kirjoituksessa oli
Keisarilliselta Majestetilta anonut, että
maltion kustannuksella Inarin- ja
Tschuolisjärmicn malilla olema kannas
Lapinmaassa marustettaisiin sopimilla
laitoksilla mencittcn kuljettamista mar-
ten sekä maantie rakennettaisiin miimcksi
mainitun järmcn pohjoisesta rannasta
Norjan kuningaskunnan rajalle Näytä-
mön (Njämdan) muonon suuntaan mii-
meksimainitussa maassa, kuin myösettä
Norjan hallituksen kanssa sopimus teh-
täisiin maantien jatkamisesta ja kun-
nossa pitämisestä Norjan rajalta mai-

sensä käyttämistä. Viliin omat
niin rohkeita että tuskin tieltäkään
maistumat yksinäisen matkustajan kul-
kiessa. Useat talolliset tuumailemat
mitä tässä lieneekään tehtämä milja-
peltonsa säilymään saamiseksi. (W. U.)— Kummallisia Tu-
lolan saaresta. Wiime miikon alussa
tapahtui Tulolan saaressa Rasilan
kylässä Antti Lambergin talossa sel-lainen omituinen tapaus että hemo-nen purasi lehmältä kielen poikki.
Molemmat eläimet olimat mierekkäin
olemissa seimissä samassa suojuksessa.
Siinä oli lehmä armattamasti kielel-
lään koettanut metää ruokaa Heinosensoimesta, jota tekoa ei hem^nen sn-mainnut, maan tarttui hampain kie-
leen ja puri sen aiman poikki.

Omituisuuden muoksi mainittakoon
tässä että samassa saaressa muosi ta-
kaperin purasi sulhanen morsiamel-
taan kielen. Tanssiessa morsian sul-hasen mielestä seurusteli liiaksi mui-
den kanssa, jonka tähden sulhanenkutsui morsiamensa porstuaan ja tah-toi häntä suudella, mutta purasi sa-malla häneltä kielen. Morsian meti
raakamaisen sulhasen lakiin, ja tämä
saikin sitten ,,käydä Viipurissa".

(Laat.)— Kaksoissiskot hukkuneet Lumijo-
ella. Miime miikolla menimuutamana
päiiuänä kaksi kuudeilnella muodella ole-
maa talontyttöä Särkijoen talossa Lu-
mijoella noukkimaan kcltakukkia mainion
pyörtänciltä. Kun sisarnksia ei hetken
perästä enää näkynytkään, mentiin kat-somaan, minne he alimat joutuneet.
Silloin löydettiinmolemmat hukkuneinatalon lähellä olemassa Särkijocssa, joka
on maan pienoinen joki. Joen reunalla
näkyi masta poimittuja kukkia, joista
armattiin että mannaan oli ensin toi-
nen tytöistä pudonnut jokeen, ja sitten
toinen mennyt pelastamaan hukkumaa,
maan molemmat sortuimatkin sinne ja
niin jautuimatkuoleman saaliiksi. Siinä
paikassa, johon siskoset hukkuimat, oli
mettä ainoastaan 1 kyynärän symyy-
deltä.— Alhaisia Vieraita aikoo Ouluun.
Suomen kenraalikumernööri, kreimi
Heiden ja vrokuraatori von Veissen-berg sekä tirehtöörikenraalikumernöö-
rin kansliassa, todell. maltioneumos
H. W. Hougberg tulemat Ouluun ju-
nassa ensi kuun 4 pmä. Täältä läh-
temat he takaisin saman kuun 6 p:nä.— Tautisen nautaeläimen lihaa ta-
mattiin taasen muuan pienempikappale
lihantarkastuksessa täällä eräällä Tyrnä-
män miehellä. Tarkastajat ottimat lihan,
jota oli samustettu, takamarikkoon. Äl-
kää tuoko maalaiset kaupaksi tautisten
eläinten lihoja!

min-nähtämäZti poistuupi, sillä nuositeet, joita taimas meille lähettää,omat
niin lämpöisen herttaiset, että ne moi-
mat komimmatkin kahleet pehmittää.
Lumi ja jää omat jo muuttuneet me-
deksi ja uusi, nuori maa on esiintynyt
taaskin. Taimas heloittaa sinisessäpurnussaan. Puutkin saamat mihcriänpukunsa; ne tarjoamat mirmoittaman
siimeksen. Ruohot puhkeamat niityillä.
Sinimuokot aukaisemat lupunsa ja le-
mittämät ihanan tuoksunsa. Jumalalahjoittaa kemäimcn, kaunistaa maan
niin ihanaksi, herättää ja tekee kukat
niin monen karmaiseksi. Hän pukee mai-
niot miheriällä maipalla japeittääpuut
lehdillä. Koko luonto on rikkaimmillaan,
sillä on tarjona kaikkea, mikä on kaunis-
ta ja ihanaa. Aikoja sitten omat nuo
kemään ennustajat,muuttolinnut tulleet.
Ne miscrtämät jo räystäillämme: �kesätulee". Metsässä miscrtäin lie lentele-
mät puusta puuhun ja rakentamat sie-
niia pestään.

�Nyt on tullut kesä, tebden kaikki kau-
niiksi, raittiiksi ja iloisaksi"huudahtamatihmiset. Riemu an ulimmällään. Ilois-saan jättämät lapsetkin tuman ja rien-
tämät metsään ja niityille, joissa pni-
den marjassa kukkasilla leikkien miettä-
mät päilvänsä. He poimimat kemään
antamia kukkasia, joista tekemät kieh-kuran äidille ja isälle kotiin mietämäksi.Mapaana ricntelee koulunuorisokinkcsälumalle. Miten hauskalta tuntuu-
kaan heistä päästä kotiin, missä man-hcmmat, siskot ja nstämät ilomielin jo
heitä odottamat. Heidän otsillansa nä-
emme mapauden, kirkkauden ja ilon hoh-teen. Tiedämmehän, kuinka useita kuu-
kausia omat he saaneet työskennelläkul-
taisten kirjainsa ääre sä, ottaen pienim-
mästäkin ajasta tarkan maarin? Useaon moinut saada kärsiä ikämyyksiäkin
yhden tai toisen asian tantta; emme
siis ihmettelekään, jos he ilolauluja lau-
lclcmat kilman lintujen kanssa tuolla
metsän siimeksessä kotiin matkustaessaan.

Iloisena maamicskin ruokkoaa pelton-sa. Työ on hänelle maikcata, mutta
häntä mahmistaa toimo, että rikas sato
syksyllä hänen maimansa palkitsee. Sii-
nä hän ci erehdy,silläniin kauas kuin sil-
mä näkee,lainehtiisillointähkäpäitä mihe'riä-aaltoisena mcrenä hymäksi muoka-
tuissa pelloissaan. Hän on nyt onnel-
linen ja lemollincn. —

Koko ihmiskunta näyttää saaneen jow
kunmaista mapautta kesän tullessa. Pie-
nimmätkin loma-hetkensä micttämät ih-miset luonnon raikkaassa ilmassa,naut-
tien sitä ruumiinsa »virkistykseksi. Ke-
sällä ei ole yötä, se on yhtä maloisaa,
(Pohjolassa) lämmintä ja ihanaa, sen-tähden se hellyttääkinsydämemme japa»
koittaa meitä kiittämään kaiken hymän
Luojaa, joka on meille malmistanut niin
ihanan asunnon maanpaolle. Tätä iha-
naa aikaa kesää, kestää kumminkin ai«
man mahan aikaa. Jumala antaakin
kaiken, jolla maan luonnossa eloa on,
muorotellen miheriöidä ja taas kuoleutua,
että me siitäkin jo oppisimme tietämään
kuinka suuri moima todellakin Hänellä
on. —

Täydellä syyllä moimme mcrratakin
kesää loppumattomaan ijankaikkisecn ke-
sään, jonka sama Jumala on meille
malmistanut tuonne tähtien tuolle puo-
len. Se malo, lämmin, kauneus ja
ihanuus, jota me täällä saamme kesäl-
lä nauttia, on ikäänkuin heijastus sii-
tä ihanuudesta, jota me Jumalan lap-
sina saamme Hänen luonaan mihdoin
nauttia. —

mMme.

Opeta meitä Herra niin täällä elä-
mään, että me ijankaikkisen kesän luonaH

tö tuli asemalle termchtimään meitä ja
tekemään tuttammitta Oulun sotilaitten
kanssa. K:lo 4:jään asti miipyi juna
Orihmcdcn asemalla. Sittenkun hy:uä's-
tit oli heitetty molemmin puolinerottiin
reserviläisistä ja me Oululaiset taasen
nousimme maunuihin lähteäksemme yhä
eteenpäin. Omituisuutena tahdon mai-
nita sen seikan että äärimmäisenä mie-
henä mainitun resermikomppanian oike-
alla siimellä oli muuan suomalainen ka-
detti, joka nimittäin Haminan kadetti-
koulun 2:sella luokalla ollessaan oli tul-
lut ascmclmollisuusikään ja nyt saa scn-
muoksi astua rimeihin suorittamaan ase-mclmollisuuttaan. Syksyllä hän taasenjatkaa opintojaan Haminan kadettikou-
lussa.

Tampereella saamutimmc mc kuor-
maston, joka oli jo ennen kulusta läh-
tenyt. Kuormastomaunut liitettiin nyt
yhdeksi junaksimuassamme olemien mau-
nujen kanssa. Kaickaan karttui niistä
sillä tamoin 30 maunua ja se on jo
koko jono. Ascmahuoncelle oli tullut
paljon ihmisiä katsomaan Pohjolaisia.

Tuorstaina tai kesäk. 14 päimänä
näytti ilma aamusilla sateiselta ja kyl-
mältä. Lappeenrantaan tulo ci siis
tuntunut niinkään hauskalta. Väsy-
mystäkin alkoi kukin jo tuntea pitkän
rautatiematkan perästä. Marsinkinnuo
miimeiset 6 mirstaa olimat pitkiä, jonka
maikutti sekin että ne olimat mastamä-
kcä. Muutenkin alkoi jo saada tar-peensa tuosta hiljaisesta
kulkunopeudesta. Mainioin jaksoi we-
turi hinata pitkän maunujonon peräs-
sään mastamäkcä ylös Lappeenran-
taan. Päästiin sentään perille kuin
päästiinkin. Muuan pataljoona, joka
ennen meitä saapui Lappeenrantaan,
saikin nousta Maunuista alas ja niin
sitten miesmoimalla lykätä junaa pe-
rille.

Lappeenrantaan tullessamme satoi
mettä kuin kormosta olisi kaatanut.
Musiikin soidessa marssi pataljoonamme
kumminkin asemalta siihen osaan leiriä,
joka sille on määrätty.

Iloksemme huomasimme kumminkin
että näiden kolmen muodcn aikana, jotka
omat kuluneet miimeiscstä Lappeenran-
nan lcirikokoukscsta, kenttä oli nurmet-
tunut ja puut alkaneet hymin mesoa.
Ennen oli tcltticn malilla paljaat san-tasolat, joista tuulella nousi ilmaan
niin paljon hietaa ja muuta roskaa,
että oli tukehtua. Maan nyt näkyimät
nekin jo mihoittaman ja kasivaman
ruohoa. Meitä ennen oli jo Lappeen-
rantaan saapunut Vaasan sekä Turun
pataljoonat. Meidän tulomme perästä
saapui tänne Kuopion pataljoona höy-
rylaimalla. Tänään taasen on saapu-
nut tänne Uudenmaan, kaartin jaMik-
kelin pataljoonat, miimcksimainittu sa-moin höyrylaimalla. Hämeenlinnan ja
Wiipurin pataljoonat eimät miclä ole
tulleet, maan niidenkin pitäisi tännesaapua aiman piakkoin.

Eilen oli pataljoona komennettu jär-
jestämään leiripaikkaa. Kapteeni Lci-
dcnius kiitti sotilaiden hymää käytöstä,
joka tuotti kunniaa koko pataljoonalle.
Sotilaamme saimat sitten 3 päimän
mapaa-ajan lcmätäkscnsä matkan mai-
nioista. Tämä mukka onkin pataljoo-
ncillc ainoastaan järjcstysmiikko ja
masta ensi miikolla alkamat muut lci-
rityöt, joista kaikkein ensinnä pantance
toimeen ampumaharjoitukset. Leiriko-
koukscen on pataljoonia seurannut kaksisaarnaajaakin, .i n -.,i !' kaartin ja
Turun pataljoonain saarnaajat, jotka
joka sunnuntai pitämät lumalanpalme-
lusta taimasalla. Kaartin soittokunnan
johtaja, kapellimestari Leander tulee
johtamaan yhteisiä soitantoharjoituksia.
Upseerien aterioidessa niin kutsutussakcisarin-pamiljongissa leirin oikealla si-mulla, tulee aina joku soittokunta soit-
tamaan ja huomenna soittaa ensinnäkaartin soittokunta.Olen näin lyhyesti kertonut patal»
joonamme maineista tänne tullessa.
Ett'en lukijaa liiM paljon mäsyttäisi
tällä kertaa, lopetankin jo kirjeeni ja lu-
paan jonkun ajan perästä kertoa leiri-
elämän mainioista ja hankaluuksista
sekä maloisainmistakin puolista. Tah-don kumminkin miclä mainita, että
miehistö matkalla noudatti hymää jär-
jestystä eikä antanut aihetta mihinkään
muistutuksiin.

Pataljoona saapui tänne aiman tcr-wcnnä, eikä yhtään muutakaan mahin-
koa tapahtunut matkallamme.

Raahen posti.
Raahessa 15 p. Kesäk.

Kirkon rahastojen tilintar-
kastajiksi malittiin miime kirkonkoko-
uksessa kauppiaat Almgren ja Anders-son kaupungista sekä talokkaat Tuohinto
ja Koskenkorma maaseurakunnasta.

Torppa maihdettu taloon. Kier-
tokoulun opettaja Torminen on maihta-
nut torpallansa Kaasclan talo-osuudenS. TuomelaltaPattijoella. Wäliä an-
toi hän talo-osuudesta 1,000 markkaa,
maan sai sitä mastaan irtaintakin omai-
suutta talon mukana.

Varkauksia on miimc aikoina teh-
ty useampiakin täällä. Mamseli lur-
meliukselta marastettiin tämän kuun 11
p. keskipäimällä monellaista tamaraa.
Pitäisipä poliisin olla malpas martaita
kiinni saamaan ja etsimään, sillä useim-
mista markauksista, joita nykyään on
tapahtunut, ei ole mitään selkoa saatu.



Mitä huomasi Louis Mayne nyt
noissa kasmoissa, joista murhe oli
poistunut —

mitä tarkoitti Lydia an-
tamalla kätensä hänenhuostaansa niin
luoltamasti? Hän huudahti mamis-
ten liikutuksesta ja sydämen ilosta:
minun oma rakas Lydiani!

Siten teki Lydia maalinsa.
Ia sinä et siis olekaan Spanialai-

nen niinkuin me sen päätimme?
"Lydia! sinä pidit minua muuka-

laisena sokurikasmatus-maan hoitaja-
na, — äitisi anneli minua orjakaup-
piuaksi," sanoi Louis Mayne, "mutta
minä en ole mieras kansalainen; mi-
nä olen syntynyt Amerikassa, samas-sa maassa, jossa isänikin; mutta äi-
tini Spanialaisen sokerimiljelijän si-sur. Ainoa, joka minua mielä metää
äitini kotomaahan, on eräs manhamaatila Guadalqmimir mirran ran-
nalla, jota ihastuksella muistelen. Se
on omaisuuteni ja lupaanpa ettämie-
lä kerran pääset näkemään tuota unek-
sittua Alhambraakin. —

Mutta tääl-
lä, sanoi Lydia, isäni maassa, suloi-sessa mapaassa Amerikassa on mi-
nun kotini.

Loppu.
Eävelykeppejä, Kantorem-
MH^ mejä (Plaidiremmejä) ja
Matkalaukkuja helpolla

Sofia Ringvallin
puodissa Torikadun varrella

Kylpylakanavaatetta,
Pyheliinoja (Turkkilaisia) sekä
naisten Kylpylakkeja

Sofia Ringvallin
puodissa Torikadun varrella.

«Tienosa, ?68U82ipuoit2 1 m:gt»
K> 20 p6nuiBtä tuBin2korksam-
piin nintoinin

Sofia Ringvallin
puodissa Torikadun varrella.

Sähkösanoma
Oulun Ilmoituslehdelle.

(Sähkösunomatoimistolta.)
Helsinki 19 p. Kesäk.

Keisari Wilhelm ll:sen
julistus.

Julistuksessaan lupaa Keisari
Vilhelm IIsuojella rauhaa, kan-
san onnea, auttaa köyhiä ja wal-
woa oikeutta.

Suiiri V2likoim2 uusimuoti-
»ia Rintaneuloja (Bro-

schia), Mansetin- ja Paidannap-
peja joka laatua halvalla hin-
nalla

Sofia Ringvallin
puodissa Torikadun varrella.

sieviä Vaateharjoja 2
m:sta korkeampiin hintoihin

Sofia Ringvallin
puodissa Torikadun varrella.

Huutokauppoja.

tataplla,
joka toimitetaan täkäläisellä
huutokauppahuoneella Tuors-
taina ensitulevan Heinäkuun 5
päivänä k:lo 12 päivällä, myy-
dään työmies Matti Koskelan
konkurssipesän hyväksi taloja
y4y4 tonttia N:o 51 tämän kau-
pungin 2:88akorttelissa seuraa-
villa maksuehdoilla:kolmas o-
82huutokauppasummasta mak-
setaan kahdeksan päivän ku-
luttua huutokauppa-päivästä,
kolmas osa kolmen ja jäännös
kuuden kuukauden sisällä, mo-
lemmat viimeksi mainitut mak-
suerät kuudenprosentin korol-
la. Kahden vuorokauden aika
pidätetään tehtäväin tarjousten
tutkimista varten ja muut eh-
dot ilmoitetaan huutokauppa-
tilaisuudessa.

listi 36n MK66N mvväään
K2UPPI2B XriBti2n kon-
KurB3ip6B2n KvväkBi nsnkiva-
Kuntn3vntiö�L^al6van" kanp-
pi2B 2Nt2M2t N6nki-
V2kuutu3kirj2t If:rot 2,552 d,
2,552 o 2,552 s, joiBt2
K2in6N on 2UN6ttu V2kuutnB-
Bummall6 3,000 mk. Oulun
nuntokaupp2k2marili2 18 p.

1888.
080. CARLSSON.

kia jatketaan' samassa hengessä kuin
Wilhelm I.sen ja Fredrik III:nen ai-
tana. Uusi keisari koettaa malttaa
kaikkia riitoja ja pitää huolta olemien
liittojen noudattamisesta.

Krisari Nilhem ll:sen julistuksessa
armejalle mainitaan ensin armejan ja
sotaherran irroittamatonta yhteisyyt-
tä sekä kunniarikkaan isoisän ja kal-
liin isän esikumia. Sitten sanotaan:"Niin kuulumme me yhteen, olemmesyntyneet toisiamme marten, tahdom-me aina eroittamattomasti yhdessä
pysyä, olkoon rauha tai myrsky". —
Julistuksessa merimäelle muistuttaa
keisari että hän meripataljonan seu-
rueen jäsenenä ei ainoastaan ulkonai»
seiti kuulu merimäkeen, maan on jo
kauan yhdessä prinssi Henrikin kanssasitä lämpimästi suosinut.

Mallankumouksen satavuotinen
muisto.

Tämän kuun 9 päimänä pidettiin
Ranskan mallankumouksen satamuoti»
seksi muistoksi Duuphine'ssa päimälli-
set, joissa tasamallan presidenttiCar-
not piti läsnäolemille puheen, siinä
hän ylisti Dauphinen miehiä mal-
lankumouksen edelläkämijöiksi, jotka
omat nialmistaneet perustuslait ny-
kyiselle yhteiskuntajärjestykselle, jonka
suojassa nykyiset kansalliset oikeudet
omat päässeet maltaan. Nyt maan
maaditaan mielten rauhoitusta ja so-
mitusta sekä yksimielisyyttä ja alt-
tiiksi antamusta, jotta moitaisiin saa-
muttaa 1789 muoden tarkoittamat
tulokset, jotka omat yhteiset kaikille
ranskalaisille.
Lordi Wolseley ja Englanninpuo-

lustus.
Kuten on mainittu omat useat Eng-

lannin sanomalehdet ja maltiomiehet
maatineet Englannin laimaston pi-
kaista parantamista samalla osotta-
en kuinka suojaton Englanti sodansyttyessä on. Se joka ei ole näiden
lauseiden todenmukaisuutta uskonut,
on muiden muussa meriasiain minis-
teri Hamilton, joka hiljan antamassa
selityksessään sanoi, että tarmitaun
480,000 tonin suuruinen laimasto,
joka möisi kuljettaa tarpeeksi suuren
hyökkäysarmeijun Englantiin. Nyt
on myös loordi Molseley asiasta lau-
sunut mielipiteensä. Hän sunoo, ett'-
ei englantilaisten tule liiaksi luottaa
Englannin kanamuan, ikäänkuin seolisi kyllin mankka suoja Englannille.
Hamiltonin mäilleen hän myös sanoo
perusteettomaksi, koska luotettamim-
pain asiantuntijain mukaan jo useita
muosia sitten 150,000 tönin laimasto
olisi ollut kyllin suuri miemään muul-
le 100,000 miestä. Nolseley on ma-
kuutettuna siitä, että Ranskan sata-
missa joka päimä on tarpeeksi suun
luku laimoja kuljettamaan sen mää-
rän miehiä Englantiin.

Mdyswaltain presidentin maali.
Amerikan Mdysmultain demokraa-

tinen puolue piti kansalliö-kouksensa
St. Louis'in kaupungissa ja yksimie-
lisesti asetettiin siellä nykyinen presi-
dentti Gromer Clemeland uudelleen
puolueen ehdokkaaksi tulemaa presiden-
tin-maalia marten. Asia suoritettiin
nopeammin kuin milloinkaan ennen
demokraatien kokouksissa: muita eh-dokkaita ei ollenkaan mainittu. Wie»
la neljä muotta takaperin oli Cleme-
landilla omassa puolueessakin mastus-
tajoila. Hän ei ehdokkaiksi asetettais-sa rumennut mihinkään sitoumuksiin,
eikä huolinut mistään aineellisesta
amustamaalikustannuksiamarten.Hänsanoi tahtomansa ihan mapaana mie^
henä mirkaan astua. Että hänonosan»
nut senjälkeenkuluneina muusina näit-
ten mielipiteittensä mukaan menetellä,
sitä todistaa se innostus, jollamuu-
toin hajanainen demokraatinen puolue
St. Louisissa häneen yhtyi. Vara-
presidentiksi asetetaan hänen rinnal-
lensa entinen senaattori Thurman, jo-
ta kehutaan maltiollisestipuhtaaksimie-
heksi ja pohjoisten mielipiteitten kan-
nattajaksi liittokunnan jakamattomuu-
desta, jonka muoksi hän saa paljon
kannatusta republikaaneiltakin.

Parin miiton päästä pitämät repub-
likaanit kokouksensa Chicagcssa jamää-
räämät ehdokkaansa. Nasta sitten
moi yleisen katsauksen luoda. Mutta
republikaaneilla ei ole paljon moiton
toimoa, sillä mastustajain puolella on
puolueettomani suuri joukko, joka wa-
litsi Clemelandin m. 1884 ja marinaan
antaa hänelle nytkin äänensä. SNELLMAN.H, U.

tvntaan nintoinin myy

lK^uomatlaal Hylyin lajiteltu jallinewa«
raSlo, jossa on malmilta miesten

ja naisten sekä lasten jalkineita kaikesta
laadusta,myydään alennetuilla hinnoilla.

A. Kolehmainen.
Iso Uusikatn n:o 7. Lähellä kirlloa.

heiniä,
H^»Hipanlulia,T^ö|%yuurfttmitä,HfG.^l^öpeettja, laupan

Kuulntutsia.

HlaiBtraatin puol6Bta:

Sitten kun tämän kaupungin
rokotustoimiston johtaja

n:ra tohtori P. A. Bäckvall on
maistraattiin sisään jättänyt
luettelon niistä lapsista, joita
ei vielä ole rokotettu, ehkä
ovat syntyneet vuonna 1885,
ja joita kaikkiaanon 126 kap-
paletta, sekäanonut, että mais-
traatin toimenpiteestä lasten
vanhemmat velvoitettaisiintäyt-
tämään velvollisuutensa lasten-
sa rokotuksen suhteen, sen
vuoksi ja perustaen 8 §:n ar-
mollisessa asetuksessa rokotuk-
sesta Suomessa, Joulukuun 17
päivältä 883, täten määrätään
ne vanhemmat, joilla on vuon-
na 1885 syntyneitä lapsia, joi-
ta ei vielä ole rokotettu, vii-
pymättä ja viimeistään en-
nen ensi tulevanheinäkuun
loppua lapsensa rokotuttamaan
täkäläisessä rokotustoimistossa,
jos tahtovat välttää laiminlyö-
misestä märättyä soveliastasak-
koa, kuten äsken mainitussa
armollisessa asetuksessa lähem-
min säädetään. Oulussa ke-
säkuun 15 p:nä 1888.

Chr. Ey. Narckin
lirjalaupassa:

Wanki Siperiassa eli Jumalan sanan
woima. Keitomus ajattllewillelliltityille.
60 penniä.

Suomenkielisiä Konnoissementteia.
Kiretokoulun todistus-plankettejll.
Papiston palkoiltaPohjanmaalla.2op.

(Kaiku 3 k., 1k. viik. 31 m.)

Tiistaina tulevanHeinäkuun
»3 päivänä kello 10:ltä e.
N p. p. myydään

julkisella huutokaupalla,
joka pidetään Kolehmaisen
tilalla Ylivieskan pitäjässä
ja kylässä, entis, maakaup-
piaan Kolehmaisen konkurssi-
pesän omaisuutta, niinkuin 8
lehmää, 1 suurempi sonni ja1
vasikka sekä joku määrä kai-
kenlaista kauppatavaraa.

UuutoBumrna1N21586t22Npun-
taaBBa ranaB32 nsti.

Ylivieskassa, Kesäkuun18p.
1888.
Uskotut miehet.

nfjlämän kaupungin rakennus-
Ijfh säännön 46 §:ssä määrät-
tyä kaupungin torien, katujen
ja jalkakatujen sekä niihin ra-
joittuvien talojen, porttien ja
plankkujen tarkastusta tulevat
tänä vuonna toimittamaankun-

ylhäälle, yhteiseen kotiimme", sanoiLydia hellyydellä.
Päimät kuluimat nyt nopeammin

ja isänsä ytztämässä näki nyt Lydia
yksimielisen jalon sekä lempeän tomerin
ja onnen tähti pääsi mielä mälkky-
mään hänen taimaallansa.Ainoastansa ystämyyden sideyhdisti
heidät mielä, sillä Louis Mayne ei ol-
lut lausunut sanaakaan rakkaudesta.
Eräänä päimänä sanoi hän aikomuk-sensa oleman kohta matkustaa Jamai-kaan jällensä.

"Tekö matkustaisitte pois", kysyi
Lydia hajamielisesti, lisäten "sitä ta-
pahtumaa minä en ensinkään ole luul-
lut mahdolliseksi", ja se hellä katsan-
to, jokanäitäsanojaseurasi,täyttiMay-
nen sydämen sanomattomalla ilolla.

Ia nytpä mihdoinkin tuo hienotun-
teinen kosia tunnusti rakastaneensa
Lydiaa siitä hetkestä saakka kuin hän
hänet ensin oli nähnyt. Kun emme
kylläksi eläirästi moi tuota hetkeä ku-
rnuta, jätämme sen lukijan oman ku-
mitusmoiman multaan.

Ia Lydia! Lydia rakasti häntäta-malla, josta mahan tahdomme puhua
Ben Thatsher, päästyänsä humilai-

mallansu Cuban suurelle, miipyisiellä
jonku aikaa,sitten hänen lemoton sie-
lunsa halusi maihetteloa ja hän pyysi
Jack Ringleytäseuraamaanhäntä edem-
mä. Cuba jätettiin ja aikansa At-
lantin maltamerta risteiltyäsä nousi-
mat he maalle Hamren satamassaRans-
kan maalla.

Täällä hän matkusti Pariisiin, jos-
sa hän tapasi ennen jo hänelle tutun
Carey'n herrasmuen. Kuolettaaksensa
uikaa sekä saadakseen liemitystä lemot-
tomalle sielullensa etsi hän täällä hu-
meja humin perään.

Hän seurusteli useasti Carey'nper-
heen kanssa ja eräänä päimänä sai
hän neiti Julia Carey'ltä kuulla ker-
tomuksen Macedonia laiman haaksi-
rikosta.

Tämä tapahtui joku aika haaksi-
rikon jälkeen joten se oli manha uu-
tinen, kuin se hänelle kerrottiin; mut-
ta se maikutti kumminkin jonkulaisen
muutoksen hänen mielessään. Tur-
haan oli hän koettanut saada muistoa
Lydiasta katoamaan — se oli mahdo-
tonta. Nyt liikutti huntu Lydian yk-
sinäinen, hyljätty tila. Hän päätti
käyttää tilaisuutta, jonkahän nyt luu-
li otolliseksi, tehdäksensä sominnon en-
tisen kihlattunsa kanssa ja lähti Pa-
risista mulkulle kotiseudullensa ukkipi-
kaa

— jättämättä edes hymästiä ys-
tumillensä.

Kuin hän saapuiperille sai hän kuul-
la uutisia, epäedullisia hänelle. Louis
Mayne olemyöskin täällä;mutta mil-
lä asialla? Pitäisikö hän tämän täh-
den taasen kadottaa Lydian? Eihän
toki! Lydia oli rakastanut häntä ja
marmaankln unhottanut tuon pienen
kinailemisen heidän matillansa.

Lydia ei tietänyt hänen tulostansa,
eikä osannut aamistaa mikä häntä o-
dottaisi tämän tulon johdosta.

Eräänä iltana auringon lasketessa,
kuin hän yksin astui kotia kohden,käy-
tyänsä ukko Haalen luona, sai hän
tästä tiedon. Hänen eteensä ilmestyi
tiellä äkkiä pitkänläntämies. Puoleksi
pelästyenmutta mielä äännetönnäkat-
selihäntä Lydia.Kohta tuntee hän tässähenkilön, joka oli mikapää kaikkiin hä-
nen kärsimyksiinsä.

Tuolla kaitasella polulla, muoririn-
teen läheisyydessä, marjossa, jonka toi-
mumetsä tänne loi, seisoi Ben Thats-
her ja selitti innostuksella syyn min-
kätähden hän tänne oli palannut sekä
pyysi nöyryydelläLydiaa unhottamaan
mähäpätöiset riidat sekä sominnollisena
yhtymään uuteen liittoon.

"Ensi rakkautesi on minun, mitäs
siis tuosta mieraasta mälität. Minul-
la on suurempi, pyhempi oikeus maa-
lia sinua omakseni. Tiedän hymin
että käytökseni on ollut hurja, mutta
mihinkä mustasukkaisuns ei moi saat-
taa uhriansa: minä rakastin sinua niin
äärettä»,asti. Sinä moisit rauhoittaa
lemotonta sydäntäni, jos tahtoisit. Il-
man sinulta on perikatoni malttama-
ton". Näin hän liikuttamaisellu hel-
lyydellä selitti tunteitansa ja toisena
hetkenä taas omalta tunnoltansa soi-
mattima kirosi itsekkäisyyttänsä.

Näihin hänen malitukfiinsa Lydia
ei moinut mustata sanallakaan, sillä
hänkin tunsi itsensä liikutetuksi.

Siinä seisoi nyt hänen lemmittynsä,
jonka hän oli tuntenut pienestä pojas-
ta saakka, jota hän oli ihaellut nuo-
ruutensa perikumana jo aikoja ennen-
kuin hän oppihäntä rakastamaankaan.
Luonnollista sentähden olikin että Ly-
dia, kun Ben Thatsher innostuksella
koki taimuttaa Lydiaa puoleensa,mus-
tasi että hän oli ikämöinyt jakaiman-
nut häntä sekä että hän aamisti hä-
nen epätoimoisen tilansa; mutta eipä
entinen kosija kumminkaan osannut ar-
muta. kuinka raskaalla mielellä Lydia
hylkäsi hänet, käskiessänsä hänen uno»
huttuinaan hänet sekä eroamaan iäksi
hänestä.

Ven Thatser suuteli Lydian kättä
ja, totellen käskyä, jätti hänet,mutta
marmasti päättäen saattaa oikeutetut
»vaatimuksensa perille. Kuin hän oli
kadonnut tien mutkaan, nojautui Ly-
dia mäsymyksestä kallion lohkaretta
mustaan. Nyt kuuli hän läheisyydes-
sä äänen: "Lydia!"

Tämä matala, sointuma äänimuis-
tutti häntä ajoista, jolloin hän sen

(latk.)

Naisen mali.
(Suomennos Englannin kielestä.)

Louis Mayne istui hänen miereen-
sä ja kun Lydia kertoi miime muo-
den tapahtumat tunsi hän jommois-
takin liemitystä, saadessaan tälle luo-
tettamalle ystämälle uskoa huolensa.

Sitten selitti Louis Mayne kuinka
katteini Nelson, jouduttuansa sairaaksi,
hänelle oli antanut toimeksi että mii-
pymättä kirjottua Lydialle tärkeitä
neumoja, kuinka hän itse sitten
N — — — kaupungissa erosi lai-
masta ja katteini Nelson pitkitti me-
rimatkaansa, joka päättyi niin onnet-
tomasti.

"Minun täytyy kohta päästä kotia,
asianimaalimat sen", oli hän sanonut
heidän erotessa.
Ia hän paasikin kotiinsa —

tuonne

Ilmoitus.

HllmrM.
LoS kaunis ilma sattuu Juhannus*

vailvänä 24 p. t. k., niin telee höyry»
wene

Ai i> J±*L 11 JLL\II J2#

I«ht,k««t«.

buwiretlen Mubolseen ja lähtee silloin
Kurkelan rannasta Koskenniskassa l:lo
l0e. p.p. ja Muhoksesta l:lo6 j.p.v.

Mhhtaminz.
Alennettuihin hintsihin:

HHumpulilanloja. tulleita j« multi»,
#*^3nV»peria, kirjoitu», ia faare-, »a-

fatoita. L«fia ia $elliinia.
L. E. F»l,riti»s.

nallisraatimiehet 080. Carlsson
ja Victor Höckert seuraavina
päivinä, nimittäin:
Keskiviikkona kesäkuun 27 f:»2l:ssä, 2:ssa,3:nessa, 4:382 ja

s:nessä kaupungin osassa
sekä

Tuorustaina kesäk. 28 ptnä 6:882,
7:832, 8:882, 9:ssä ja 10:nes-
82 kaupunginosassa, josta tä-
ten asianomaisille talojen o-
mistajille ja hoitajille ilmoi-
tetaan kehoituksella ettäniin
paljon kuin mahdollista en-
nen tarkastusta korjaavat
kaikki puutteellisuudet ja
myöskin mainituissa tarkas-
tuksissa, jotka alkavat k:lo
10 e. p. p., ovat saapuvilla
kuulemassa niitä muistutuk-
sia, joita tarkastajat tekevät.
Oulun Raatihuoneella Kesä-

kuun 15 p:nä 1888.
Wiran puolesta:

ALARIK HASSELBLATT.
Svartvikin

parasta
riisitärkkelystä

rikadun varrella.

myydään^
Sofie Ringvallin kauppapuodissa
entis. Antmannin puodissa To-

Nyt tullut:
Isilllit», lloNellit» j» V«sllll«,

HuBmuotiBia

Mustia javärillisiä Huopahattuja,
uusinta muotia, 7 markasta
korkeampiin hintoihin.

Kesälakkia
silkistä, verasta ja hamppu-
vaatteesta.
Huokeita Kesäiakkeja
ja herrain Pölytakkeja sekä Sa-
detakkeja

Sofia Ringvallin
puodissa Torikadun varrella*

Sisälläolevan vuoden lievät-
A) palosyyuissu tehty uiuistu-
tus-pöytakirja on Maistraatin
etuhuoneessaRaatihuoneellay-
leisön nähtävänä 14 päivän ku-
luessa, sisälläolevan kesäkuun
16 päivästä alkaen, joka arki-
päivä kello 11— 1 välillä päi-
vällä; ja on talon-omistajain
sekä isännöitsijäin velvollisuus,
jos paloBvvniBBä on muistutuk-
sia tehty,palojarjestyksessä mää-
rätyn kahdenkymmenen ( 20 )
markan sakon uhalla, kolmen-
kymmenen päivän kuluessa
pöytäkirjan nähtävänä-oloajan
perästä parantaa ne puutteel-
lisuudet, kuin syynissä onhuo-
mautettu.

Oulun Raatihuoneella 8 p
Kesäkuuta 1888.

Maistraatin puolesta:
ALARIK HASSELBLATT.

ensikerran oli kuullut. "Lydia,wa3-
ten tahtoani tulin minä kuulleeksi mi-
tä teidän matillanne on tapahtunut",
sanoi Louis Mayne. "Minä istuin
tuon tammipuun alla marttoen sinua,
kun kuulin hänen äänensä. Woi kuin-
ka sinun elämäsi kemät on ollut lemo-
ton, rakas Lydia. Mutta aikomukse-
ni ei ollut selittää tätä, maan tahdonminä huomauttaa sinulle että josman-
ha lempeytesi mielä on horjumaton— jos tunnet sen syttyneen polves-
sasi nyt hänen palattuansa — niin
älä anna sen, mikä meidän malillam-
me on tapahtunut, estää sinua wa-paassa maalissasi. —

Ota onnestasi
maari — se on melmollisuutesi, jota
sinun tulee seurata".

Hän odotti saamansa jotakin was-
tausta esitykseensä, mutta luoden sil-mänsä alas, seisoi Lydia siinä ääne-
tönnä.

Louis Mayne, joka luuli että Ly-
dia ei tahtonut katkeroittaa hänenmieltänsä pukemalla sanoiksisydämen-
sä ajatukset, kehotti häntä taasenhel-lästi ilmaisemaan mielipiteensä.

Kun Lydia nyt kohotti silmänsäylös saattoi huomata että hän Louis
Mayne'ssa näki tukensa sekä lohdut-tajansa. Ääni, jonka hänmasta tuu-
li, oli sama, minkä hän kerran unes-sansa oli kuullut ja se mies, joka senlausui ainoa, jota hän — paitse sitä,
joka Macedonia laimassa hukkui

—
rakasti.



Miesten saappaita,
Naisten kenkiä

Lasten
myydään tästä p:stä luh-

tien yhä alennetuilla
hinnoilla»

Ilmoitus.

G.Kolehmainen.
'V!!VA!OA,! Sisäänkäytälvä kadulta

Kosk.i minä olen taasen alkanut suutarin
liikkeen tässä kauvungizsa, niin pyydän sul»
keutua yleisön muistoon ennestään jo turi»
netun työni lelwollisul!della kuin myös
koetan kaikella tarkkuudella täyttää yleisön
maatimutsia.

Asuntoni on Kupoiisepän leski Mannisen
alossa Kauppurein kadun »varrella N^o 36.

M A S A v

Höyrytäiiva
Sopima tilaisuus siirtolaisille.

kapt. W. Roos,
lähtee täältä Tourustaina Kesäkuun 2l
p:nä aamulla Kokkolaan, Waasaan, Her»nösandiin, Sundsmalliin,Hankoniemeen
ja Pict.iri.in, ottaen mukaansa malkuSta»
maista ja laötia.

Tarkempia tietoja antaa
KE- Höckert.Maakauppiaille

Hywän rahantulolähteen woi !"ada, jos
ottaa myydälsecn SBateißutgin kelloja.

Ken aflefiriottaneede lähettää 62 Sm., sille
lähetän minä 4 komeaa kelloa fcetteeffi.

Charles Hamfeldt
Helsingissä.

Halutaan ostaa.
Kumia Pajun

NllMejll
Olllllssll

ostamat

gldjdtfet Mm.
p. leiwiskältä

Miesten, naisten ja lasten pumpuli-
sukkia, matka-arkkuja sekä naisten lauk-
kuja vieläkin alennetuilla hinnoilla

Oili Konetentätehtaan myymälässä,
Kelloseppä Hellman'iii talossa

Kirkkokadun varrella

N E C il E N,
Höurvlaima

kapt. W. Nikander.
saapuu tänne Tuorustaina 2l paimä
Kesäkuuta ja läbtec täältä Perjantaina
22 päuvä tätä kuuta Turkuun, poiketen
Vaalaan, ottaen mukaansa matkustamat»
sia ja rahtitamaraa.

Tarkempia tietoja antaa
K. E. Höckert.

tiilelle.
Halutaan ostaa.
10,000

Tarjouksia noin

hymäksi poltettuna, l'> tuuman pi-
tuisia mastaan otetaan.

I.Vasilicr,
Läänin arkkitehti.

Kilo 9—lo e. p. kapt. Nordgrenin
talossa.

Höyrulanva

T E G A,
kapt. K. Liljeqwist.

odotetaan tänne saapumaksi sunnuntaina
Kesäkuun 24 vänvän tienoilla ja lyhvcn
miipvmisen jälkeen labtee täältä Pieta»
riin. poiketen wälillä olemiin tatamiin.

Lähempiä tietoja antaa.
K. E. Höckert.Wasta poikinut lehmä.

K. A. Snellman.

Mänttinahka

iiifliiitiiiaitiniiifin
Myy

Gilst.
Uimkeäkl

Hallberg
mälittää meijerimoin myöntiä Eng-
lantiin halpaa mälitysinaksua was-
taan ja antaa korkeimmat etumaksut
hinnan suhteen.

Woit kootaan Oulaisten rautatie-
asemalle, jossa afiamieheni Herra
Abr. Koskinen net mastaanottaa ja
lähetys sieltä toimitetaan kerta wii-
kossa täysissä maunulasteissa, joten
rabti tulee balmemmaksi.

Woi-dritteleitä, moi- ja säkki-waa-
tetta, monväriä ja suoloja on aina
»varastossani.

Hyyrättälvänä:
O juonetta ja köökki sekä tarpeelli<^ set ulkohuoneet uloshyyrätään

A. Holmilla.

PATRIA,
Hömylaima

kapt. G. Ahlström,
lähtee täältä tämän kuun lopussa Köö-
penhaminaan ja Hullun,ottaen mukaansa
matkustavaisia.

Tarkempia tietoja antaa
K. E.Höckert.

Ainoa Suomalainen Henkimakuutus-osakeyhtiö
S-Ä. TjiMV «^

Fr. Borg,
Asiamies Oulussa.

antaa Elin», Elinkorko^ Pääoma» y. m. Vakuutuksia hyivilla ehdoilla ja huokeilla wuosi
maksuilla. kellari, jokaoiS&UUttmfll [aettufotmeer

osaan,hyyrätäännyt heti.I.G.Pcntzin

tMSuomen
PllöflliTl

••

Yhtiön asiamies.
Osoite: Pohjolan Tupakkitehdas'

irtaimistoa varten
antaa allekirjoittaneen kautta va-
kuutuksia irtaimistosta ja tavaraa
tosta huokeaan hintaan,josta täten
asianomaisille tiedoksi annetaan.

Mad®!* H@iimaßi 9

H. W. SnelllttnMll.
KiinPlmMlejll NOBBA FINLAND,

kapt. Alex. Tornbeig.
lähtee Pietarista Onluun. Kemiin ja
Tornioon tämän kuun 26 v:nä, poiketen
maikallaan Turkuun. Vaasaan, Pietar-saareen ja Kokkolaan.

Tarkempia tietoja antaa
Otto Ralvander.

juonettaHtVfnaifnna. NuoH;¦.;;;¦;¦. r,rita ivasliaaiiot.;-iaan.

sSffofatu N:o 12.

A^yt heti ivuokrataan yksi kalustettu buon"^^
ylöspidon kanssa taitka ilman, Pakki

huoneenkatu N:o 26. D. ©avuolainen.

Vywiä keto- janurmi-

Fr. Norg.

Ofieltpfeto iruoftiitaan nl)t heti. IU-räinte6en"T? roaimoSl. ©. SOZcitanen, puuseppäFios>
terukscn talossa. ?^^M Joittazailet

Ijiijiifnnvilln
Lauantaina 23 p. l:lo 9 j.pp.
ja Sunnuntaina 34 p. k:lo li
j. pp. Sisäänpääsymaksu 3l)
penniä hengeltä.

W. P. K:n soittokunta.

Pusftiuiittjä
Uvt tulleita

entisessä Antman'in talossa
Torikadun mariella.

Tofie Ringwall,
myy helpolla

li. lliviHnl.
summissa ja vähittäin

K. Kivijärvellä.
Ilmoituksia.

Toinen kaupunginlääkäri

Jr llekirjoittaja vastaanottaa
h sairaita kaikkina arkipäi-

vinä kello 9—lo9 — 10 ja 5— G päi-
vällä aptekariHuhtisen talossa
Kirkkokadun varrella N:o 15.

Torsten Calonius.

Matkustuksia sairaiden luo
na kaupungin lähiseuduilla.

VakuutuB-NB2l<6Mlö

Meijerin
omistajille
föoneöljljäett lajia,

3>"sseleita,
N?llaliöljya ja

kulmia sekä öljyssä jauhetulta.
FHunaMUltaa 6 leimiskäu yunä

suuremmissa astioissa

H.D.Storella.

NNH^^S. ;:;;. _...„.._."":

Höyrylaiwaliikettä
Hull-Znomi.

Sisälläoleman wuoden pnrjebduskau»
tenä lähtee HulliötaTurkuun,Naa-
kan ja Ouluun

Höyrylanva

PATRIA,
kapt. G. Ahlström,

Heinäkuun lip, Elokuun 11 p., Syys-
kuun 15 v. ja Lokakuu» 20 p. sekä

Höyrylailva

e i. lo.
Lastia muihin Suomen satamiin was-

taanotetaan.

kavt. Al^-. B^orkqmist,
Kesäkuun 23 v., Heinäkuun 26 ft, Eio-
kunn 29 p. ja Lokakuun 2 v-

Tarkempia tietoja antaa
John Good Sons K. E.Höckert

HnlliSsa. Oulussa.

Carbolineum
avenanns,

Carbolineum avenarius on

ineum avena-«
s^^^^h^iTnL Li'ssA n. i- c^

- erinomainen puunsäilytysaine, ra
o jota voikäyttää öljyvärinase- 33
Smesta huoneiden laattiain jag
P5seinäin maalaamiseen. Car- E

bolineum avenarius varjelee §§
¦* seiniä, kattoja ja pylväitä,g
9B maanviljelyskaluja, proomuja,™

laivan kansia sekä
gköysitystä mädäntymiscstä ja g** ilman vaikutuksesta, e»

noastaan
N. E. Ringvall.

jf^etci, Kutka» ja nuiotaa, 15 eri lajia,
«^Nl^onponia ia Pastilleja, 15 eri lajia."

8. E. Fabritius.

Huomaa!

Wanhoja alennetulla hinnalla
tilan ahtauden takia.

J. W. Nikkinen.

Tänään tullut kaunis vali-
hoima ulkomaisia kankaita.

I» I8.
Höyrylauva

kavteeni Emil Wallenius,
odotetaan tänne saavumakn tämän kuui'
24 päimän tienoilla ja valajaa täältä
lyliemmän aikaa oltuaan Lubeckiin.

Likemmin ilmoittaa
K. E. Höckert.

mMi helppoon hyumssä kun-
nossa olemat droskat.

S.K. Snellnm.

Mekirioittanul

Oulussa,
Chr. Ey. Barck'in kiljapainossa, ISB9.

L)fGUNGWBGN^N
toimeenpanee

Hupisaarella
seuran kartanon hyväksi,

l.ll<om-tulevan heinäkuun ajallJH
mm vasfedes.I

Woittoja vastaan ottavatkii-
tollisuudella:

Neidit: Maria Stenius.
Thilda Kallinen.
Hanna Tuira.
Rosa Mohlnberg

lilaJLsvik

Toimikunta.
Emäntä Anna Kosunen"
Rou™^l'>nta Alin

MMustolHM!.

Kaisa Saari

Ida Kauppinen!
Hanna Karhu.

Palovakuutuksia osittain määrätvks
ajaksi, osittain kaikeksi tulevai
suudeksi.

Henkivakuutuksia elinkaudeksi oi
keudella osallisuuteen yhtiön voi-

tossa vastaavista vakuutuksista:
ilman kohotettuja vuosimaksuja

osallisuudella puolessa voitos-
sa, sekä

kohotetuilla vuosimaksuilla osal-
lisuudella kolmessa neljännek-
sessä voittoa; kuin myöskin

Henkivakuutuksia lyhyeksi ajaksi,
Elinkorkoja,
Pääoma- ja Myötäjäisvakuutuksia.
lfiirtzen, Matti Niemelä, Elis Rechardt

Oulussa. Kemissä. Torniossa.

AT^aattcen pesua ja silitystä wastaanottaa
Maria Tuomaala Spetsin talossa.

Pikku Uusikatu N:o 31.

Kotona saivnstettuja

W«nh«l«sf«.
£^r yroäntapainen poika, 17 tai 18 wuoM^M den wanha, saa oppipaikan puu
flil seppä A. ©l»cbberg'in luona Cu

<2> lussa.

Halpa ja nopea matlustus
siirtolaisille höyrylailvoilla
PATRIA CLIO,

jotka läktewät täältä Hull'iin Kesäkuu!,
26, Heinäkuuu 7, Heinäkuun 25, Elo-
kuun 9, Elokuun 25, Syyskuun 12,

A. TurmaParturi- jaHinsteileiftaiis-liiioiieessa Uuden Apttn alakerrassa, smgemman iiariaaatnmisen perästä, työ tehflaän Imollisesti parranafo leveästi terävillä veitsillä.
Syyskuun 29, Lokakuun 16 ja Mar»
raskuuli 4 vmä.

Likemmin ilmoittaa
K. E.Höckert.

valikoimaSuuri
jm i §

iinään tulleita
H. W. Snellmanilla.

Tuoretta maitoa
Laplandcrilla Itäis-Pitkäkatu N:o 33.

dullissa.

Kylpylaitos
Linnansaarella

Mainitussa kylpylaitoksessa
Oulussa annetaan tänäkin ke-
sänä kaikenlaisia terveyskylpy-
jä. niinkuin kylmiä ja lämpi-
miä kylpyjä, männynhavu-, tu-
likivi-, sähkö-, sprii- ja muita
lääkekylpyjä.

Laitoksen lääkäri on edel-
eenkin tohtori J. Stenbäck.

Lähempiä tietoja antaa

JK RmgWßll
Oulussa.

Lubeck— Ouln.
Höyrylaima

FEHHIA,
kapt. L. U. Faworin,

ja
höyrylauva

IRIS,
kapt. Emil Nallenius,

wälittäwät kuten ebefliftnäfin rouoitna
säännöllistä yhdistystä Lubeck'in ja Ou«
lun malilla, poikkeamalla Turkuun. Waa«
saan ja muihin wäliUä olemiin satamiin,
sillä tawoin että hövrylaiiraFennia lHb»
tee joka kuun lp. ja Iris joka kuun 15
päimä Lubeckistä. Tarkempia tietoja
antaa K. E. Höckert.

Maslinaöijyä ja
Trasseleita

Meijerin omistajille
Konekenkitehteassi

valmistettuja
naisten ja lasten kenkiä.

lizltiiliejz jz !<Bz»!!en!<iz,

Miesten,


